
Jowuual

Obsah
Máte slovo. ....................... .......................... 18
FKHV představuje: British Car Club ČR .. 19
Nabídka knih pro motoristy. ......................20
František Šťastný -

zasloužilý mistr sportu . ....................... .22
Škoda Popular - Z Jehnic až na Sicílii. . . .28 
Velké německé motocykly v Plzni těsné

po válce aneb Zůstaly jen vzpomínky... 30
Jedeme Loudon-Brighton .......................... 33
Obři a trpaslíci v Salzburgu 2017.............. 38
Sajdkárová anomálie české silnice............. 43
Hans-Peter Porsche Tra um Werk Museum .47 
Veteransalon: Fiat 1300 a Fiat 1500 .... .48
Závody v Hořicích.......... ........................... 54
Aukce na New Bond Street..................  .56
Prodej sbírky manželů Bothweílových ... .59
Nino Vaccarella „Preside Volante“............. 62
Ing. Vladislav Gndřejík...............................65
Seznam článků ročníku 2017............  .72
Kalendář akcí...............................    74
Levně na prodej..............................  74

Skoda Popular - Z Jehnic až na Sicílii... str. 28

Výstava automobilů Fiat 500 na Regent Street při 
jízdě z Londýna do Brightonu... str. 33


